

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

~~Předmět: Žádost o poskytnutí informace~~

**Žádost o poskytnutí informace ohledně poskytnutého dotačního titulu na bytové domy v
majetku města Olomouce. Jde o sken smlouvy na jejímž základě byla dotace přidělena.
Jedná se o domy na Černé cestě č.p. 132, 133, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 94,**

Datum podání: 8.6. 2015



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR MAJETKOPRÁVNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak: 60.3, skartační znak/skart.lhůta: V5
V Olomouci dne 18. 6. 2015

dne 9. 6. 2015 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí informace ohledně poskytnutého dotačního titulu na bytové domy v majetku statutárního města Olomouce, konkrétně o sken smlouvy, na jejímž základě byla dotace přidělena. Informaci požadujete k domům na ulici Černá cesta č. p. 132, 133, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 94.

V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme kopie požadovaných dokumentů:

- 1) Rozhodnutí o účelovém určení prostředků státního rozpočtu evidenční číslo 317420 1798 ze dne 30. 6. 2000 (Černá cesta č. p. 130 – 133),
- 2) Rozhodnutí o účelovém určení prostředků státního rozpočtu evidenční číslo 317420 1798 ze dne 26. 10. 2000 (Černá cesta č. p. 130 – 133),
- 3) Smlouvu o poskytnutí systémové investiční dotace ze státního rozpočtu na výstavbu nájemních bytů v obci ze dne 3. 7. 1997, dodatek č. 1 ze dne 11. 9. 1997 a dodatek č. 2 ze dne 10. 10. 1997 (Černá cesta č. p. 81 – 95),
- 4) Smlouvu o poskytnutí investiční dotace ze státního rozpočtu na výstavbu nájemních bytů v obci č. 42 ze dne 20. 4. 1998 (Černá cesta č. p. 86 – 95),
- 5) Smlouvu o poskytnutí investiční dotace ze státního rozpočtu na výstavbu nájemních bytů v obci č. 1125 ze dne 19. 11. 1998, dodatek č. 1 ze dne 23. 12. 1998 (Černá cesta č. p. 91 – 95).

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO
OLOMOUČ
(3)

Mgr. Gabriela Křížková
vedoucí odboru majetkoprávního